מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04//08/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חולים בבית אשפוז, בתנאי אחרת, להחלטה עד המשיב של מעצרו הארכת על מורה אני המשיב, ב"כ לבקשת
פסיכיאטרי, על פי החלטת הפסיכיאטר המחוזי וזאת לצורך ביצוע הסתכלות פסיכיאטרית ומתן חוות דעת ביחס לשאלה